南臺學校財團法人南臺科技大學會議紀錄陳閱單
決行權責 校長 承辦人 黃牧勒

會議名稱 第二屆第三次勞資會議會議紀錄

會 議 內 容 摘 要 及 結 論
一、依據勞資會議實施辦法第十八條辦理，每三個月召開一次勞

資會議。
二、本校近三個月適用勞基法員工人數變動情形報告：

（一）8月 804人
（二）6月 930人
（三）7月 1237人(教學助理加保)

三、提案討論：無。
四、臨時動議：無。
五、散會。

第 1 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/3/1011001F1070001

電子表單編號：11001F1070001
主旨：第二屆第三次勞資會議

人事室 黃牧勒 依規定定期辦理勞資會議，本次會議無
提案討論與臨時動議。

(2021-1-4 14:22~2021-1-4 14:32)

人事室 蘇家愷 擬:
如擬，陳核。

(2021-1-4 14:32~2021-1-4 15:19)

秘書室 朱志良 擬如擬，陳核。
(2021-1-4 15:19~2021-1-4 16:46)

校長室 盧燈茂 如擬
(2021-1-4 16:46~2021-1-5 13:49)

人事室 黃牧勒 (承辦人結束流程)
(2021-1-5 13:49~2021-1-5 14:01)

第 2 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/3/1011001F1070001